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Kennari Sunna Hlín Jóhannesdóttir og Ásbjörg 
Benediktsdóttir

Sk.st. SUN og ÁBE

Áfangalýsing:  Staða nemenda í lestri, lesskilningi og stafsetningu er 
könnuð.  Í áfanganum verður lögð áhersla á fjölbreytta umfjöllun um 
íslenskt mál, lestur, lesskilning, ritun og málfræði. 

Nemendur læra undirstöðuatriði í ritgerðasmíð og vinna ritgerð upp úr 
smásögu. 

Markmið 
áfangans

Að þjálfa nemendur í lestri, lesskilningi, ritunarverkefnum og munnlegri 
tjáningu.

Tegund Námsgögn

Bækur • ÍSL 193,  Les- og vinnuhefti (VMA- skrifstofa)

• Strákarnir með strípurnar  eftir Ingibjörgu Reynisdóttur og Lovísu Rós 

Þórðardóttur

Námsmat Lýsing Vægi

Krossapróf úr Rauðhettu
Vinnumappa (verkefni í lesskilningi)
Krossapróf úr Strákarnir með strípurnar
Vinnumappa 2 (ýmis verkefni)
Ritgerð
Ástundun
Lokapróf

3%
10%
15%
15%
12%
5%
40%

Annað Nemandi sem fær 7.0 eða hærra í lokaeinkunn getur 
farið beint í ÍSL 102. Nemandi sem fær 5.0 eða 6.0 í 
lokaeinkunn getur farið í ÍSL 293
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Vika Námsefni Verkefni

34

22-23.8

35-37

26.8-
13.9

38-40

16.9-
4.10

41-42

7.10-
18.10

43

21.10-
25.10

44-47

28.10-
22.11

48

25.11-
29.10

49

2.12-
3.12

Kynning á áfanganum, könnun í stafsetningu og lestri. 

Ath. Nemendur skulu hefja lestur á skáldsögunni 
Strákarnir með strípurnar

Áhersla lögð á lestur, lesskilning og ritun. Verkefni 
unnin í  Les – og vinnuhefti bls. 1-37.

Bygging ritgerða, lestur smásögu og 
ritgerðarvinna. Verkefni unnin í Les – og vinnuhefti 
bls. 104-118.

Vinna með bókina Strákarnir með strípurnar

Tjáning og upplestur. Verkefni unnin í Les – og 
vinnuhefti bls. 80-103.

Málfræðiatriði, s.s. sagnir, fallbeyging og sérkenni 
orðflokkanna, greinir o.fl. Verkefni í Les – og 
vinnuhefti bls. 38–74.

Bragfræði. Verkefni í Les – og vinnuhefti bls. 75-
79.

Upprifjun fyrir lokapróf

Krossapróf úr 
Rauðhettu í viku 36 (3%)

Skil á vinnubók í viku 38 
(10%)

Skila ritgerð upp úr 
smásögu í viku 40 (12%)

Krossapróf úr 
Strákarnir með 
strípurnar í viku 41 
(15%)

Skil á vinnubók 2 í  viku 
43 (15%)

Það er ástæða til að vekja sérstaka athygli á því að nemendur verða að mæta með 
viðeigandi kennslubækur í tíma. Verði misbrestur þar á getur viðkomandi átt von á því 
að verða vísað úr kennslustund.
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Með fyrirvara um breytingar

Dagsetning:
___________________________ _______________________________
Undirritun kennara Undirritun brautarstj., fagstj eða staðgengils
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